Baalim uolabat et silacis pac
ficabit et ego q̄i multo effra
portaba eos in brachijs meis
Sic nutu portat infantula et
nescit i se nescit plaurit q̄
alare eos i q̄ gerem cura de
eis beneficia exhibeo et in hoc
appet eoz ignat. In singulis
adam trahat eos in uinculis ar
ritat i in beneficijs exhibit q̄
attulit cor hois et p̄ queda
uidia dilect et eo eis q̄i co
ultras uigu sup maxillas eoz
i pleuans labo eoz sic auiga
q̄i uidet boue one depressans
leuat uigu ut alleuata uinc
r̄suat ad laborand sic d̄ns f̄os
i uil afflictos idest uicreat b̄n
ficijs educendo eis ad deper
et silibz ut melis labos itimis
colleat et delectam ad eu uere
p̄ctur mana de ceo dando eis
Boc uo non uerite ita egypti
sic em inuictum fuit po ut
no r̄uicent amplis i egyptu
quendo auidas egyptoz p̄ qz
tuis q̄essi fuit ho ut d̄m e ceo
p̄ctur i o subdit et d̄ssu uerit
uox eo uo p̄m s̄biae et et captian
do qui nosunt auti s̄ad homi s̄
maga p̄hae cepit gla s̄ deuari
re h̄itatos ciuitatu eo et q̄omet
elcos eo et coedes capita eoz i
bellacos robustos et p̄p̄meo
pedebit i suspesa et q̄susa me
te uindem exoptat ad reditu
meu i p̄ exhibio beneficia q̄ ab
eis s̄biae et qz ibi fuit logos
tpis tracto p̄ subdit iugum
ante ipone eis sil q̄ non au
fetur i q̄uis fuit ab d̄ssu
qz captias p̄ t̄bun no fuit
ruocata de d̄ssu s̄ capti
tas duaz t̄bun fuit ruocata
de babiloe q̄ ab h̄c po p̄pli
q̄lgo ex dina pietate ad q̄ on
dend po excludit p̄li mita
m̄ d̄ ceo p̄na de i cludibite
effra m̄ i maibz ad uigiorz

no meruisti et p̄regate ab ad
uisuris q̄ no meruisti quo da
lo te et uidet sic adama pona
te ut s̄bom i s̄ demita tua de
bet i p̄p̄m subiti et delecti abs
q̄i pace aqua sic iste due ciui
tates adama et s̄bom fuit
fuditi subise cu zedoma et go
morra Tomigi e in me cor me
um i no p̄ p̄ma te s̄ totu rigoz
iustie meo q̄ turbata e p̄le do
eo i comota e sup te m̄
cordia mea non facia fuit me
mee i rigoz iustie mee no q̄ntar
ab itende me ut d̄ssu effra
i tota delect abs repaer quo
de ego q̄ puit ad uerco et no
ho q̄ puit ad uirtu et uindem
i medio cui sanctari testatibz
et no ingredur ciuitate i cultu
meu pona in una ciuitate in p̄
totu ind et h̄ e impletu tpe q̄
ae i go sacrim eate offere p̄hae
et no in una ciuitate in s̄ s̄biae
tpe ueritate eo em uim no
erat loco s̄sifici et p̄ h̄ d̄ssu
d̄ns malactie po cae a solis or
tu usq̄ ad occasu magni e no
meu in q̄ ab et i omi lao off
tur et p̄sifici por meo oblat
nida p̄ q̄ de palor i in uer ho
ra i qua no in mote h̄ neqz uo
p̄hae aduabiz s̄ p̄rem s̄ uerho
s̄ d̄ssu s̄ uer aduatos aut q̄ ad
uabiz p̄rem in s̄bu et uer p̄p̄
em est d̄ssu qz loco no eam s̄sifici
ne ad locu detrat p̄ d̄m abula
bit ei obedie q̄i leo rugiet z h̄
at exopt uasa de messia s̄ud
et q̄m ad h̄ q̄ de xps exopt
s̄ndicat s̄ q̄ d̄ ce fuit no e
vni s̄ iam e impletu qz p̄ q̄ d̄
leo de tribu iuda d̄ssu uer ra
git cladre sue p̄di q̄ m̄ se et m̄
s̄ d̄ssu et formidabit s̄li ma
ris i h̄ores h̄o seculi q̄ e q̄i
mare p̄cllopi et a uolabit q̄i
auis ex egypto et q̄i auis d̄ssu
oz i uelocit uerient ad fidem